ejusdem. Et de iij s. v d. receptis ex legato Johanne Hume ad opus
ecclesie. Et de vj * de executoribus Johannis Palmer pro puteo
suo in ecclesia liabendo. Et de iij s. iiij d. ex legato ejusdem ad *

de iijs. iiij d. receptis de diversis exenniis (1) ad fabricam novi

Rodcloft. Et de xij d. ex legato M * ad opus ecclesie. Et de
vj d. ex legato Johannis Bridde ad opus ecclesie. Et de xx d. ex

legato Will * ad opus ecclesie. Et de iiij s. receptis de Johanne
Walters pro puteo pro Isabella uxore ejus in ecclesia. Et de *

ex legato ejusdem ad opus ecclesie. Et de iijs. iiijd. ex legato

Thome Colbrook ad opus ecclesie. Et de * receptis de
executoribus ejusdem Thome pro torchis eisdem locatis. Et de
vj s. viij d. receptis ex dono Roberti Jukes * Bertram ad fabricam

novi Rodelofti. Et de xij d. receptis pro torchis locatis ad
sepulturam Isabelle Walters * Willelmi Cory. Et de iiij s.

receptis pro torchis locatis executoribus Johanne Palmer. Er de x d.

receptis pro torchis locatis ad sepulturam Jacobi Mareys. Et de
xv s. de quodam basilard (2) argento reparato ex legato Rogeri *

vendito. Et de iij s. iiij d. de sedibus in ecclesia venditis hoc anno
Et de xx s. x d. do donacione diversorum parochianorum ad fabricam
novi Rodelofte ut patet per quandam sedulam penes custodes
remanentem. Et de vs. de exitu unius * cum curtilagio in

Northlode prius Willelmi Marshall venditi hoc anno quia in manibus
custodum.

Summa (3) cxj s. xj d. ob. [at side, cvj s. xj ob.] item v s.

xvli. xvs. xjd. Summa totalis Recepte cum arreragiis xvj li. xj d,

item v s.

Resolucio Redditus. In redditu resoluto preposito domini Abbatis pro
tenemento nuper Agnete Boighe ij s. ad quatuor terminos. Item
custodibus bonorum capelle sancti benigni pro cotagio Johannis
Moighen in Madelode xij d.

Summa iij s.

Defectus Redditus. In defectu redditus tenementi nuper Ricardi Wodyer (4)

in alto vico Glastonie nuper incendio vastati et postea Isabelle

Voughell per annum vj s. ad iiijor terminos quia conceditur Edithe
relicte Henrici Felde per certum redditum iiij s. tantum. Item in

defectu redditus unius cotagij in alto vico Glastonie nuper Alicie

Childe et postea Lucie Marshall per annum xij s. ad iiijor terminos
quia conceditur Galfrido Barbor per certum redditum vj s. tantum.
Item in defectu redditus unius cotagij in alto vico Glastonie quondam
Thome Boxwell per annum ad iiijor terminos quia conceditur
Ricardo Lymberg loco Thome Webbe per certum redditum xs. et

oneratur superius in capite redditus ad xij s. Item in defectu unius
cotagij in alto vico Glastonie nuper Johannis Lokyer per annum ij s.

ad iiijor terminos quia conceditur G. Barbor per certum redditum vj s.

(1) Exenium, tjeviov, a gift.

(2) Baslard, or Baselred, a long dagger, Piers Plowman iii. 303, worn by
civilians, prohibited to labourers and to priests. Halliwell asserts that an
ordinance of 1403 forbad the use of a baslard decorated with silver to any who
had not a yearly income of ^20. This would account for the notice of the
repair being in silver. The price it fetched marks it as a very handsome weapon.
Unhappily Roger’s surname is lacking.

(3) Of this £ 1 10s. iod. is for the Roodloft, but £6 16s. 8d. was spent.

(4) Spelt Wodeford in 1405.

Somerset &* Dorset Notes &> Queries.192

tantum. Item in defectu redditus unius cotagij cum curtillagio in

Chelkewell prius Johannis Catheman superius onerato ad iiij s. per
annum xx d. ad iiijor terminos quia conceditur Thome Kyneman et

Johanne uxori ejus per certum redditum ij s. iiij d. Item in defectu
redditus unius cotagij cum curtillagio nuper Willelmi de Northlode
per annum ixs. ad iiijor terminos quia in manibus custodum. Item
in defectu redditus unius cotagij in la Niw strete nuper Johannis
Boighe quia in manibus Custodum pro prima medietate anni xx d.

Summa xxiij s. viij d. [in another hand] xxiij s. viij d.

Necessaria Ecclesie. De obitu Philippi Maluerne nichil hie quia per custodes
bonorum beate Marie. In cera et lichinis cum factura parvorum
cereorum per annum xs. vjd. In locione vestimentorum cum paruris

deponendis et reponendis per annum xxs. In bacillo medie campane
in turri defracto emendando cum eodem pendendo xij d. In uno
novo superpellicio cum factura ejusdem empto pro clerico parochiali

iij s. iiij d. In D petris tegulatoriis emptis cum cariagio xxij d. In
lumine alte crucis faciendo cum cera lichinis et factura- ejusdem
xiiij s. ix d. In decern estrugbord (1) emptis apud Well pro la

Rodelofte cum eisdem cariandis apud Glasion viij s. iiij d In uno
planke quercino empto ad idem viij d. In clavis emptis pro la

Rodelofe xij d. Solutum Roberto Hulle in partem solucionis xij li.

ex convencione pro la Keruyngworke Rodeloft faciendo ad thascam
vj li. In meremio quercino empto de Thoma Dunster pro postibus et

aliis inde faciendis pro la Rodelofte vj s. viij d.

Summa viij li. ix s. ix d.

Vadia et Stipendia. In vadiis et stipendiis duorum custodum bonorum ecclesie

per annum vj s. viijd. Item in stipendio clerici compoti una cum
pergameno empto xxd.

Summa viij s. iiij d.

Liberacio denariorum. Liberatum Thome Smyth et Johanni Hulle tayllour